ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________                  № _____________                                 пгт.Пышма

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Пышминского городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от
18.07.2024 N 482-ПП "Об отмене особого противопожарного режима на
территории Свердловской области" и завершением прохождения пика
возникновения природных пожаров на территории Пышминского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Пышминского
городского округа с 22 июля 2024 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от  11.04.2024 № 347 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории Пышминского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-
го.рф).

Исполняющий обязанности
главы Пышминского городского округа                                             А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D
http://www.?KH<8=A:89-3>.@D